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Írásbeli választ igénylő kérdés!

Kövér László úr,
az Országgyű lés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi

XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterhe z

„Mennyit kell visszafizessen a magyar állam a letelepedési kötvényes off-shore cégeknek 2018-ban ?

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A letelepedési kötvények értékesítése nyomán a magyar államnak az elmúlt 5 év során már több ,
mint 400 milliárdos visszafizetési kötelezettsége keletkezett . A letelepedési kötvényeket az off-
shore cégeken keresztül megvásárlók ugyanis csupán kölcsönt adnak a magyar államnak, amit 5

év leteltével vissza kell fizetni számukra a kötvények forgalmazásával a Gazdasági bizottság álta l

jóváhagyott off-shore cégeken keresztül . Történik ez függetlenül attól, hogy a kötvényt vásárló k

élethosszig tartó letelepedési engedélyt kaptak Magyarországon .

Az első kötvények értékesítése 2013-ban történt, így azok 5 éves futamideje 2018-ban lejár. A
Bevándorlási és Menekültügyi Hivatal adatai alapján 2013-ban minimum 344 db kötvénycsoma g
után kell fizetnie a magyar államnak.

Ezért kérdezem miniszter urat :

1. Mennyit kell visszafizessen a magyar állam a letelepedési kötvényes off-shore cégekne k

az öt év után lejáró kötvénycsomagok után 2018-ban ?

2. A 2018-as központi költségvetésben mely költségvetési soron tervezték be a letelepedés i
kötvények után a tárgyévben keletkez ő visszafizetési kötelezettséget?

3. Amennyiben nem tervezték, mi ennek az oka és milyen forrásból fogják kifizetni a z

összeget?
4. Milyen eljárásban fizetik ki a letelepedési kötvényeket forgalmazó off-shore cégeknek ez t

a pénzt?
5. Hogyan garantálják, hogy a letelepedési kötvényeket forgalmazó off-shore cégek végü l

visszafizetik az ügyfeleiknek a magyar államtól kapott pénzt ?

Budapest, 2018. február 19 .

Demeter Márta
(LMP)
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